ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ

МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

22.01.2013  № 1
Об отчете Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве В.С. Афанасьева о результатах деятельности, в том числе о решении вопросов, поставленных муниципальным Собранием
Руководствуясь решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве (далее - муниципальное Собрание) от 11.12.2011 года № 106 «О плане работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве на 2012 год», также заслушав и обсудив отчетный доклад Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Афанасьева В.С. о работе за 2012 год муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:

1.
Принять отчет Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Афанасьева В.С. за 2012 год о результатах деятельности, в том числе о решении вопросов, поставленных муниципальным Собранием (далее - отчет Руководителя муниципального образования) к сведению.
2.
Признать деятельность Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Афанасьева В.С. в 2012 году удовлетворительной.

3.
Поручить депутатом муниципального Собрания провести отчеты перед избирателями в своих округах используя при этом настоящий доклад.

4.
Муниципалитету внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве оказать помощь депутатам муниципального Собрания в организации и проведении встреч с избирателями.
5.
Утвердить график проведения отчетов депутатов муниципального Собрания перед избирателями в избирательных округах (приложение).

6.
Опубликовать настоящее решение в газете «Восточное Измайлово».
7.
Опубликовать отчет Руководителя муниципального образования на официальном сайте органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве (vostizm.ru).
8.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

9.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Афанасьева В.С.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

В.С. Афанасьев

Приложение

к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве

от 22.01.2013 года № 1
График проведения отчетов депутатов муниципального Собрания перед избирателями в избирательных округах

	Округ
	Дата и время проведения
	Место проведения
	Ф.И.О. отчитывающихся депутатов муниципального Собрания

	Округ №1
	05.02.2013 г. в 17:00
	ГБОУ СОШ № 351
	1. 1. Бурякова Елена Николаевна;
2. 2. Рябков Олег Анатольевич;

3. 3. Чуканова Маргарита Алексеевна;

4. 4. Шилова Юлия Владимировна.

	Округ №2
	06.02.2013 г. в 17:00
	ГБОУ СОШ № 723
	1. 1. Ефремова Нателла Георгиевна;

2. 2. Игнатьев Валентин Николаевич;

3. 3. Каменева Надежда Петровна;

4. 4. Рудзская Зоя Николаевна.

	Округ №3
	07.02.2013 г. в 17:00
	ГБОУ СОШ № 440
	1.  Афанасьев Виктор Сергеевич;

2.  Егорченков  Михаил Анатольевич;
3.  Наберухина Галина Михайловна;

4.  Яновская Людмила Александровна.

PAGE